- DELONGA, Natpis župana Ivana iz Uzdolja kod Knina, *Starohrvatska prosvjeta*, III/25, Split, 1998., 8, 11-12) i Ljubomir Gudelj (LJUBOMIR GUDELJ, Ruševine crkve Svetog Ivana u Uzdolju kod Knina, *Starohrvatska prosvjeta*, III/32, Split, 2005., 55, 56-57, 69-71) razriješili sve zabune i jasno ukazali na dijelove crkve koji potječu iz 15. stoljeća.
- ²⁸ „... *Ibique magister Iohannes Hrelch lapicida de Sibenico nomine omnium filiorum eius ... ex una parte ... bonorum quondam Cathe matris dicti Michaelis (Vlatchouich sartore – op.) et Rade uxoris predicti magistri Iohannis ...*” (DAZd, ŠNA, K 16/III, Karotus Vitale, F 15/Va3, fol. 119).
- ²⁹ „*Compromissum inter magistrum Iohannem Hrelits et suum fratrem (magistrum - prekriženo) Lucam lapicidam ... Ibique magister Iohannes Hrelits ex vna parte et magister Lucas lapicida de Sibenico ac frater eiusdem Iohannis parte ex altera de lite et controuersia que inter eos et vertitur occasione diuisionis eorum bonorum fraternalium comunium inter eos et occasione dotium vxorum eorumdem (?) ... compromiserunt in ser Simonem Difnits et ser Georgium Ligniçits ... in arbitros arbitratores amicabile compositores iudices compromisarios ...*” (DAZd, ŠNA, Kut. 17/I, 17/II, 17/III, Ilija Banjvarić, F 13/a2, fol. 89'-90).
- ³⁰ Vidi prilog br. 4; K. STOŠIĆ (bilj. 5), 260.
- ³¹ „... *Ibique ser Simon Gliubich nobilis Sibenici ex Ia parte et magister Iohannes Hrelch lapicida de Sibenico suo nomine et nomine fratrum suorum pro quibus promisit de rato ex altera parte ad talem conuentionem peruenerunt, videlicet quod dictus ser Simon concessit et promisit dicto magistri Iohanni ... quod adherere possit cum suo edificio cuidam muro nouo facto per ipsum ser Simonem in contracta Sancti Grisogoni ... conditione tamen quod dictus magister Iohannes dictis nominibus teneatur ruinare murum ueterem qui est inter idem edificium suum et edificium ipsius ser Simonis contiguum dicto muro nouo quare fabricari fecit predictus ser Simon, et teneatur omnibus suis expensis fabricare et fabricari facere de nouo tantum muri quantum est murus nouus ipsius ser Simonis ...*” (DAZd, ŠNA, Kut. 16/IV, Karotus Vitalis, F 15/IIg, fol. 26'-27).
- ³² Juraj Radeljić često se spominje u šibenskoj arhivskoj građi, kao vrlo aktivan graditelj, a i njegov je brat Matej također bio dosta zaposlen graditelj. Njihov brat Luka bio je graditelj brodova (*marangonus nauigiorum*), a četvrti brat Mihovil ugledan šibenski građanin i poduzetnik (vidi bilj. br. 22). Njihovo se prezime u građi javlja u oblicima koji sugeriraju mogući izgovor Radeljić, ali i Radelić.
- ³³ „... *presentibus ... magistro Iohanne Hrelch lapicida ... Ibique presentis (?) magistri Georgii Radeglich marangoni de Sibenico secundum promisionem factum per ipsum magistrum Georgium ... procuratoribus monasterii Sancti Saluatoris ... circa fabricam dicti monasterii ... die 28 mensis ianuarii proxime preteriti ...*” (Arhiv HAZU, IV b 42. Acta Sibenicensia s. XV, Karotus Vitale, fol. 103); METOD HRG – JOSIP KOLANOVIĆ, Nova građa o Jurju Dalmatincu, *Arhivski vjesnik*, XVII-XVIII, Zagreb, 1974.-75., 12.
- ³⁴ „... *presentibus ... et magistro Iohanne Crelich lapicida ...*” (DAZd, ŠNA, Kut. 18/I, Cristoforo q. Andree, F c, fol. 25').
- ³⁵ „... *presentibus ... magistro Andrea Butcich lapicida ... Ibique Iohannes Hrelch lapicida de Sibenico et Iuan quondam Petri*
- Chilafcich de Slarin ... esse veros debitores ac dare debere ... libras nonaginta paruorum, et hoc pro modis nouem olei ...*” (DAZd, ŠNA, Kut. 18/I, Cristoforo q. Andree, F e, fol. 14').
- ³⁶ DAZd, ŠNA, Kut. 18/I, Cristoforo q. Andree, F e, fol. 78'. Ovaj je ugovor davno objavio Petar Kolendić u svom opsežnom radu posvećenom djelatnosti Ivana Pribislavljića (PETAR KOLENDIĆ (bilj. 2), 66, bilj. 2). Budući da je navedeno stubište sačuvano, reljef s prikazom Sv. Ivana i bratima na nadvratniku vrata poslužio je i kao polazna osnova za identifikaciju likovnih odlika skulptorskih djela Ivana Pribislavljića, temeljem čega su mu pripisani i neki drugi radovi (vidi bilj. br. 2).
- ³⁷ „... *presentibus ... et magistro Iohanne Hrelch murario ...*” (DAZd, ŠNA, Kut. 18/I, Cristoforo q. Andree, F d, fol. 5').
- ³⁸ „... *presentibus ... et magistro Iohanne Chrelch murario ...*” (DAZd, ŠNA, Kut. 18/I, Cristoforo q. Andree, F d, fol. 16').
- ³⁹ „... *Ibique Iohannes Lourinçits piscator de Sibenico fuit contentus et confessus se omni exceptioni renuntians dare debere libras XXIII, soldos tresdecim denariorum paruorum magistro Iohanni Hrelits lapicide de Sibenico pro affectu cuiusdam barce quam tenuit ipse Lourinçits, quas L 23 (ipse - prekriženo) et soldos XIII ipse Iohannes soluere promisit dicto magistro Iohanni Hrelits presenti ... in his duobus terminis ... medietatem usque ad festum Sancti Georgii de mense aprilis proxime futuri et alteram usque ad festum Sancti Stephani de mense augusti proxime futuri ...*” (DAZd, ŠNA, Kut. 17/I, 17/II, 17/III, Elia Banuarich, F 13/b, fol. 23).
- ⁴⁰ Vidi prilog br. 5; VOJESLAV MOLÈ (bilj. 2), 153-154; CVITO FISKOVIĆ (bilj. 5; 1962.), 40; PAVAO ANĐELIĆ, Ruševine srednjovjekovne crkve u Varošišću kod Vranduka, *Radovi sa simpozijuma „Srednjovjekovna Bosna i evropska kultura”*, Zenica, 1973., 449; CVITO FISKOVIĆ (bilj. 5; 1973.), 158; PAVAO ANĐELIĆ (bilj. 5), 206.
- ⁴¹ „... *Ibique magister Martinus Vericule capsellarius de Sibenico, tanquam exactor seu procurator domini Michaelis Ostricits canonici Sibenicensis cognati sui ut asseruit, fuit contentus et confessus ... se habuisse et recepisse a magistro Iohanne Hrelits lapicida de Sibenico, comissario quondam Stephani Spagniča pelliparii de Sibenico soceri sui, libras viginti denariorum paruorum, et hoc pro legato a dicto quondam Stephano relicto ...*” (DAZd, ŠNA, Kut. 17/I, 17/II, 17/III, Elia Banuarich, F b, fol. 24).
- ⁴² „... *presentibus ... et magistro Iohanne Hreglich lapicida ...*” (DAZd, ŠNA, Kut. 16/V, Karotus Vitale, F 15/IIIc2, fol. 66).
- ⁴³ „... *presentibus ... et magistro Iohanne Hreglich ...*” (DAZd, ŠNA, Kut. 16/V, Karotus Vitale, F 15/IIIc2, fol. 66').
- ⁴⁴ „... *Ibique Michael Tesinouits de Lusci de villa Gradaç de tenutis seu dominio opidi Iesero de Bosna ... fuit contentus et confessus se dare debere et esse uerum ac certum et legitimum debitorem Andree Radofçits nuper famulo magistri Iohannis Hrelits calig (?) lapicide Sibenici libras quinque soldos 4 paruorum et hoc pro resto famulationis facte ipsi Michaeli et Dragutino ac Radioioo fratri et consaguineo ipsius Michaelis et suis confamiliaribus. In rationem eius famulatoris ipse Andreas ibi manualiter recepit a dicto Michaeli soldos viginti paruorum ultra et preter (?) dictas libras quinque soldos 4 paruorum, quas dare et soluere promisit ipsi Andree presenti et stipulanti Sibenici et ubique locorum infra*